Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 07:06
Link do produktu: https://computerlab.pl/victron-energy-spm040301200-panel-sloneczny-30-w-monokrysztalowy-silikon-
p-273845.html
Victron Energy SPM040301200 panel
słoneczny 30 W Monokryształowy silikon
Cena brutto 205,84 zł
Cena netto 167,35 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRGHGU
Kod producenta SPM040301200
Kod EAN 8719076040323
Producent No name
Materiał obudowy Aluminium
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 25 mm
Szerokość produktu 350 mm
Wysokość produktu 560 mm
Waga produktu 2,2 kg
Napięcie wyjściowe (min) 12 V
Liczba komórek 36
Typ komórek solarnych Monokryształowy silikon
Moc znamionowa 30 W
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold